
KATEDRA ZÁPADOEVROPSKÝCH STUDIÍ FSV UK 

    Zápis z porady konané 6. 5. 2013 

 

    

 Připomenutí pro komise k přijímačkám a ke státnicím 

o přijímačky 11.6. 

 ES – Weiss, Kasáková, Najšlová 

 ZES – Matějka, Váška, Witz 

o státnice 25.6. 

 ZES: Rovná, Matějka, Bauer, Svobodný 

 ES: Perottino, Weiss, Kasáková, Škrábalová 

 Centrum doktorských studií IMS - možnost pro studenty Ph.D. před 

dokončením podat si přihlášku 

 Plénum IMS  se uskuteční 17. 6. v 15:00 v Jinonicích 

 Personální změny v Ekonomickém oddělení na Hollaru – pí. Frantová 

nastupuje od 1.6. jako vedoucí EO 

 Hollar připravil nové formuláře na účelová stipendia, připravují se další 

změny formulářů. 

 Od 1. 7. 2013 dojde ke zvýšení mezd v návaznosti na nový mzdový předpis 

UK. 

Informace Lenky Rovné z jednání s Christianem Lequesnem  (Sciences 

Politiques – Paris) o další spoluprác a o situaci v CEFRES 

Přítomni 

Jiroudková Adéla 

Najšlová Lucia 

Rovná Lenka  

Stross Simon  

Váška Jan  

Weiss Tomáš 

Witz Petr 

Young Mitchell 

Pohorská Renata   



 Projekt Europaeum -     05/2013 workshop v Oxfordu 

  07/2013 Paříž  (nutnost najít zdroje pro krytí   

nákladů na lektory; studenty hradí Oxford) 

Informace Tomáše Weisse z jednání s ředitelem CEFRES vyplynula možnost 

uspořádat na podzim 2013 společnou konferenci na téma Dopad krize na EU.           

 

 


